[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

V СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)
199397,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от «18» февраля 2019 г.                                                                   № 07/2019
Об утверждении Плана нормотворческой работы муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Остров Декабристов на I полугодие 2019 г.

В целях организации нормотворческой работы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов  муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить  План нормотворческой работы муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на I полугодие 2019 г. согласно приложению  к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу  \после его обнародования (опубликования) в официальном средстве массовой информации в газете «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».
3. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального образования В.В.Барканова.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

В.В.Барканов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению муниципального совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Остров Декабристов

от «» февраля 2019 г.     № /2019
ПЛАН

нормотворческой работы

муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов

на I полугодие 2019 г.

	№

п/п
	Наименование проекта решения МС
	Срок

внесения

 проекта на рассмотрение
	Ответственный

за разработку
	Основание для разработки

	2.
	О внесении изменений в решение МС «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2019 г.»
	Март
Июнь
	глава местной администрации
	направление расходования средств в связи с изменениями доходов в случае перевыполнения плана по доходам

	4.
	Об отчете «Об исполнении бюджета МО Остров Декабристов за 2018год».
	Март - Апрель
	глава местной администрации
	ст.41 Устава МО Остров Декабристов

	5.
	Об  отчёте главы муниципального образования МО Остров Декабристов за 2018 год
	Февраль
	заместитель главы МО
	ст.38 Устава МО Остров Декабристов

	6.
	Об отчете местной администрации о проделанной работе за 2018 год
	Февраль
	глава местной администрации
	ст.42 Устава МО Остров Декабристов

	7.
	О внесении изменений в МНПА  с целью приведения их в соответствие с действующим законодательством
	весь период
	аппарат МС,

местная администрация
	приведение МНПА в соответствие с изменения ми действующего законодательства

	8.
	О внесении изменений и дополнений в  Устав МО Остров Декабристов
	по мере необходимости
	местная администрация,

аппарат муниципального совета
	ст. 44 ФЗ от 06.10.2014 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»